
CENTRUM 
BADAŃ 
MOLEKULARNYCH 
I MAKROMOLEKULARNYCH 

POLSKIEJ 
AKADEMII 
NAUK 
ŁÓDŻ 

90-363 Łódź, ul. Sienkiewicza 112 
Centrala:  (0-42) 680-32-00 
Dyrektor:  (0-42) 680-32-18 
Z-ca Dyrektora ds. Naukowych: (0-42) 680-32-20 
Sekretariat Naukowy: (0-42) 680-32-32  
e-mail:  sncbmm@cbmm.lodz.pl 
      

 

 

                                      

 

 

Uchwała 
Rady Naukowej Centrum Badań Molekularnych i Makromolekularnych Polskiej Akademii 

Nauk w Łodzi 

Nr 19/145/2021 

 
z dnia 21 czerwca 2021 r. 

  

 
w sprawie: nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w 

dyscyplinie nauk chemicznych dr Monice Goseckiej. 

 
Na podstawie art. 178 ust.1 pkt 2 i art. 221 ust. 12 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz Regulaminu nadawania stopnia doktora habilitowanego w Centrum Badań 

Molekularnych i Makromolekularnych Polskiej Akademii Nauk w Łodzi (załącznik do uchwały Nr 18/141/2020 

Rady Naukowej CBMiM PAN z 12 października 2020 z późn. zm.), w związku z uchwałą komisji habilitacyjnej z dnia 2 czerwca 

2021 o wyrażeniu opinii w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją 

sprawy, w tym z recenzjami osiągnięć naukowych, uchwala się co następuje; 

 

 

§l 

Rada Naukowa Centrum Badań Molekularnych i Makromolekularnych Polskiej Akademii 

Nauk w Łodzi, nadaje dr Monice Goseckiej 

stopień naukowy doktora habilitowanego nauk ścisłych i przyrodniczych, w 

dyscyplinie nauk chemicznych, specjalność chemia polimerów. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

       

 Przewodniczący Rady Naukowej  

   

   
 

  prof. dr hab. Henryk Kozłowski 

 

  

 


